Produktinformation

Material Leiter

Deck Starke

Innenmalf Breite
Material

AuRenmal Tiefe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Material Folie
Wassertiefe
AuRRenmal Breite
Innenmaf Tiefe

Deck Breite
Wandstarke
Wasserinhalt
Schutzvlies Starke
AuRenmal Hohe
Durchmesser Diagonal
AuBRenmal} Tiefe Deck

Pool Modell 3/ Lagerabver kauf

Artikel-Nr. 36863

Edelstahl

26 mm

495 cm
Kesseldruckimpr&gniert
502,5 cm
2390x1170x700x503
PVC, blau

111 cm

502,5cm

495 cm

28cm

38 mm

21 ms3

400 g/m2

124 cm

592 cm

547 cm



547 cm
495 cm
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MADE IN

GERMANY

38 MM

o Inkl. Poolfolie

e Einhangebiese
ermaglicht einfachen
Austausch der Folie

o Inkl. Unterlegvlies

s 3

* 38 mm Steck-Schraub-
system

®  Pool-Ecke mit verzinktem
Stahl verstarkt

*  Optional mit Sonnen-
terrasse erhaltlich

* Immer inkl. Holz-
und Edelstahlleiter
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



